- 4 -

[image: image1.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2020 № 9
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
по обсуждению документации по

планировке территории (проект

планировки и проект межевания)

части кадастрового квартала 61:48:0030190 вдоль улицы Морской

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 24.05.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск» и от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0030190 вдоль улицы Морской (приложение 1).
2.
Установить дату проведения публичных слушаний 10 марта 2020 года в 17:00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).

3.
Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0030190 вдоль улицы Морской (приложение 2).

4.
Оргкомитету:

4.1.
Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия настоящего постановления.

4.2.
Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее                08  февраля 2020 года.

4.3.
Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4.
Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.

5.
Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 10 марта 2020 года.

6.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 3 и 4, которые вступают в силу с момента принятия настоящего постановления.
7.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.
Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению
председателя Волгодонской городской Думы –
главы города Волгодонска от 30.01.2020 № 9
[image: image2.jpg]Todnuce u Gama [Baam. uBNE

VBN nodn

4 ENL80030190AT

L8 on30TI0;256

HLEOIIIOCED

£1L5003019036

UcnoBhuie oBo3navenus: KEnUKAUUA 3emensHX YHaCTKO

But suspeuciinzo ucnonsobain Noouade
| M | Hegobiioe aBodiainu: & coomBencmBu ¢ npabunasy emensHoz0 MpaMeuanue
‘ ‘ [ — - Teppunopuu obuezs nonacsans; s o rre i | ey
. . = — - TPuNA GopUpENX TeHenLHK (NaCKGE; T SHB00H0R ot Muzmsim W | Ospavsbone
- MpaKULLI CyueCmBYRULX 3eMerbAbX Y4acmKob,
- Severuine LaCKU 100 SgakuAHY 3KennuKauUR dacmed Semensbx yuaEmKod
cBuscmbeno-derabol 30CTpaKL:
————  2pniau ywacKa, npednonzaeHozn K unoAsodHU B eAR pasHellSHA i
- Sevemime oy nad oSsexmany SBexMof 3842704020 GHGCTKG Ha KEOGCROBOM NAGHE MERPUMORU © ysaankuEM Ml R HE e st | poueoie
enopm; KoOOLAGR, XGAQKEpHX MOYEK 2RO MEPPUMOPLL MPoe3Za o nodnesThod Eopozi, h va nnae Hoz0 | it
D pusweuienLs KOMOPAK He MpEDUEITCA POTPEUI.A N3 CMEOTECIDS, LO2NLGH0
locnanobrerse TpabLmenscnda. Poccud:sod @ecepatu an 031201 NISID <0 T et | BeCT TS el ¥ oo ¥ A
menm sl e ek UnBepx{ey nepe-win Bulob GBseKnat pUsHEWEHLE Koma3Hx oxen 3 HVH | epennomy viacmey ¢ kodocmpotun vorepon |
ccayxubnuus oBmompaucnopma; OCYWECMBAAMECA HA 32MAAX LAY IEMBABKEX YHOCTKTX, HOXOdAULXCA B 6148:0030190:41
] 20cyBapIBeHHOR Ul MMILUNGALAGD CoBCBemHoy, Ge3 npedormabehun
R A WS SememIX §1aCTKGD 1 YDUGBAENSA CopBUMyTOD,
- Jemene yeacsy npousBadenbenozn

AM-366.12-19B-NM

Pocmabkan o3n, @ Bonzadonck, patiod un. Mapekas, 115
3akazuuk: CO03 "TOPTIBO-MIPOVBIAERHAR IATATA TCPOIA BOATONOHCKA'

Van_ | Kan | Tucn | Waox | Tiafp, | Acral

Pazpad.__ | 0 | { s, [12132] LcKGwenmauus 1o namupoine ppuncpis | tmadan | fiuem | Aucmob
= s Ingoexn n1awpoB, npoexn neweSanl vacnu

wadacnpadozo bagnana 6145030150 Gdon

2192 iy Hopeeol 0 ! 1

Mpotepun  [Ycod MA

000 &b "APXAMAK"

Hvom. [ ressa . |- SiLlse iy o

[image: image3.jpg]usnmoas

Yenobrele 0Bo3HaveHus:

~ Semenshue uHaCTKU KX - Teppumopuu chiuezn nonaobaus;
= BeweabHble UNOCIKU XuAail 3ocmanik; - - lewexodHuie dopoxKu, TPOMYaps!;
/.
R - [19pozy 20pUTKKOZ0 U HECHOZO SHOMEHUS;

oBuecfenso-densboi sacmpoku;

o — - TR GopHUpYENLIX ZeMenkHiX LNRCMKa;

Todnuce 4 dama [Baar. urBNE

~ emestaue yacmku o oBvekmany

Vinb.NE noda.

tnoaa, - TPt cjuecByouux semens x yuacit;
————— - Kpacuas runus, AM-366.12-198-N
- Seweaue yiacmiy 3Band nod oBuexmany 7 4
[T I — E——— ; Pounobucan o3, 2 Bonzodost, pudos un. Mopeus, 176
ey e oo g it o i, SEP B P SR AR o s
y o PRARIBLL Ui i Vv, | Kon | Tuce [ Naoe | Tiagy, [Aicmal
‘ - 3zmensne yacemeu nod maznsunany, KODEBUMLM ¥aDaKMEpHuX MaMeK ZpaHuy meppUMOPUL Npoesda u Nodnednod Bozoa, —
| | @18 PIIMEWEHUS KOMODHX HE MPEBYEMCA PUSPEWEHUS HI LMPOUMERSLTBD, LO2ALLAD Fuspad, | Mpourssa OF. tos] T T e Gnain | fuen | Tuenat
e o ek e e el ey ey s
e e UMBEpADEAUL Tepesin BUEG OBHEKTON, 20 MEWEHUE KOMIPEX HIXeM Tpotepin | 3608 1A 2192 yrui opreo
L St e el L [ —— .
JEMEALM Y4ZKOD U YEmBHGbARAUR CepBunYmOty. Hiominp. | TEEall: | SR Eor i 1500) h R

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска

   Л.Г. Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                             от 31.01.2020 № 9
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0030190 вдоль улицы Морской
	Глебко В.Е.

Головко П.А.

Голубев М.В.

Забазнов Ю.С.

	- член Общественной палаты города Волгодонска,

- заместитель председателя городского совета ветеранов,

- председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска - главный архитектор города Волгодонска,

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству,

	Ковалев В.Г.

Кулеша В.И.

	- старший инспектор сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

	Усов М.А.
Корнева О.В.

	- директор ООО АБ «Архи-МАХ» (по согласованию),
- и. о. заведующего сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко